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应征承诺申明

我公司应征的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
在不涉及商业机密的情况下，自愿与其他企业分享经验。



应征企业（公章）：
年   月   日



附件2
湖南省“以竹代塑”“以竹代木”重点轻工产品
基本情况表
填报企业（加盖企业公章）
	企业基本情况

	企业名称
	

	注册地址
	

	法人代表
	
	组织机构代码
	

	注册资金
	
	成立时间
	

	营业收入
（2023年）
	
	税收
（2023年）
	

	企业简介
（500字以内）
	

	研究/
技术中心
	注：请列明具体名称并注明级别（国家级/省部级/其他）

	单位所获奖励
	注：请列明具体名称并注明级别（国家级/省部级/其他）

	单位是否获得ISO9000认证
	

	其他资质认证
	注：诚信信用建设、信息化建设、节能环保、
安全健康等资质

	应征产品情况

	产品名称
	

	产品规格型号
	

	品牌
	

	产品相关知识产权
	

	强制性产品
认证证书
	

	标准符合性
情况
	填写符合的各类标准
（国际、国家、行业、团体、企业等）号和名称

	产品简介
（100字）
	



附件3

相关佐证材料

营业执照、2023年度企业财务报表、完税证明、违法诉讼自查截图、单位资质证明文件、单位注册商标证明文件、产品说明书、产品专利证书、第三方产品检验报告、所获得奖项等其他证明材料、产品照片3-5张。








 (
- 4 -
)
附件4
湖南省“以竹代塑”“以竹代木”重点轻工产品汇总表
市州（公章）：                                                             时间：     年    月   日
	序号
	企业名称
	主要品种
	对应品牌
	2023年品种营收
（万元）
	2023年企业营收
（万元）
	2023年企业税收
（万元）
	企业注册地址
	生产地址
	联系人
	联系电话

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




